FECHA

FINAL JUEGOS SUPERATE
INTERCOLEGIADOS 2019

Campos de
Practica

JUEVES
05 DE DICIEMBRE

Semana del

Ciudad

Clase de torneo

Juez General

2/12/2019

TUNJA

INTERCOLEGIADOS|

PARQUE RECREACIONAL

Luis Mario Aristizabal

HORA

Cancha 1l

Cancha 2

Cancha 3

Cancha 4

8:00 am
hasta
8:45 am

HUILA

HORA

ANTIOQUIA /
SANTANDER

BOGOTA/
BOYACA

VALLE / TOLIMA

ESTA PROGRAMACION DE CAMPOS DE PRACTICA SE
HACE TENIENDO EN CUENTA LOS JUGADORES QUE SE

ENCUENTRAN EN SEMIFINALES. LOS DEMAS PUEDEN

PROGRAMAR LAS CANCHAS 1, 2 Y 5 DESPUES DE LAS 9

AM EN TURNOS DE 30 MINUTOS

HORA

Cancha 1l

Cancha 2

Canchab

9:00:00 a. m.

9:30:00 a. m.

10:00:00 a.

m.

10:30:00 a.

11:00:00 a.

11:30:00 a.

12:00:00 p.

Supérate

- n
« Intercalegiados

12:30:00 p

1:00:00 p.

1:30:00 p.

2:00:00 p.

2:30:00 p.

3:00:00 p.

3:30:00 p.

4:00:00 p.

4:30:00 p.

_~

El deporte |
es de todos TR o .

5:00:00 p.
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